{E SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECIALISTYCZNY
SZPITAL ZACHODMNI im. sw. JANA PAWEA I
05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Daleka 11

f i International Metwork of
Health
TuV NORD Promoting
Palska ; .
PH-EN 150 3001 Hospltals & Health Services
PM-EM IS0 14001
PH-N-120010

CERTYFIKAT 207124

Grodzisk Mazowiecki 11.07.2017
SPS - V.262.24.2017

Wg rozdzielnika

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe  sprzetu i narzedzi endoskopowych do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr
procedury SPSSZ/25/D/2017).

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy § 1 ust. 3

Prosimy o nastgpujace doprecyzowanie istniejgcego zapisu: ,,Przewidziana wartos¢ umowy jest
maksymalna, a Zamawiajgcy moze kupi¢ mniej i Wykonawcy nie stuzg zadne roszczenia z tego tytutu,
o ile zmniejszenie nie bedzie wigksze niz 20% wartosci umowy.”

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody ze wzgledu na specyfike pracy szpitala . Pozostaja
zapisy SIWZ .

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 10% na 5%?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,1% na 0,05%?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Pytanie 4

Dotyczy zapisow projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do projektu umowy ustgpu o ponizszej tresci:
»Wykonawcy przystuguje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwloki w ptatnosciach (za
zrealizowane zamowienia) powyzej 30 dni od momentu wymagalnos$ci faktury.” ?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy § 9 ust. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na nastgpujaca zmiang istniejacego zapisu: ,,Wykonawca
zobowiazany jest do rozpatrzenia reklamacji w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania
zgloszenia reklamacji Zamawiajacego.”

Odpowiedz : Tak.

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dodanie do projektu umowy zapisu nastgpujacej tresci:
»Strony ustalaja, ze w wyjatkowych, uzasadnionych przez Wykonawce przypadkach, gdy wyrdb
objety umowa przejsciowo nie jest dostgpny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody
Zamawiajacego moze dostarczy¢ wyrob réwnowazny, o parametrach nie gorszych od produktu
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objetego umowa. Zmiany powyzsze nie powoduja zwigkszenia cen jednostkowych brutto. Dostawa
wyrobu rOwnowaznego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporzadzenia aneksu do umowy.”
Odpowiedz : Tak.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu nr 1 —poz. 1

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé igly endoskopowe jednorazowego uzytku o
dhugosci ostrza igly 4mm lub Smm i §rednicy iglty 22G (obecnie w SIWZ: 23G), takie ktore byty do tej
pory uzywane przez Zamawiajacego?

Odpowiedz : Tak, zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu nr 1 — poz. 2

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac petle do polipektomii, owalng, typu Erlangen
(dwustopniowa, wzmocniona cze$¢ proksymalna, czg$¢ dystalna z drutu plecionego) o Srednicach
20/35mm (obecnie w SIWZ: 15/30mm) i dhugosci roboczej 230cm, wielorazows, kompletng; takie
ktoére byly do tej pory uzywane przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz : Tak, zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu nr 1 —poz. 3

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé pe¢tle do polipektomii, owalng, o $rednicy
25mm lub 35mm (obecnie w SIWZ: 30mm) i dhugosci roboczej 230cm, wielorazowa, kompletng; takie
ktére byly do tej pory uzywane przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz : Tak, zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu nr 1 —poz. 5

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac balon do usuwania ztogdéw, 3-kanatowy, 3-
stopniowy, mozliwo§¢ pompowania jednego balonu do trzech rozmiaréow: 9mm-13mm-16mm (w
zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki), dlugos¢ narzedzia 2000mm, takie ktore byty do tej
pory przez Zamawiajacego uzywane?

Odpowiedz : Tak, zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu nr 1 —poz. 10

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowa¢ zestaw do wykonania cystogastrostomii
wielorazowego uzytku. Cystotomy skladajg si¢ z igly tnacej i zewngtrznego cewnika z koncowka
koagulujacg. 2 przytacza HF. Dwa rozmiary do wyboru: Fr. 8.5 na prowadnik .025 cala oraz Fr. 10 na
prowadnik .035 cala. Dhlugos¢ catkowita narzedzia 180cm; takie ktore byly do tej pory przez
Zamawiajgcego uzywane?

Odpowiedz : Tak, zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 12

Dotyczy Pakietu nr 4 — poz. 1

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac endoprotezy o rozmiarze 7F i odlegto$ciach
miedzy zaczepami Scm, 7cm, 9cm, 12cm, 15cm; wszystkie pozostate parametry zgodne z opisem
SIWZ?

Odpowiedz : Tak, zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 13

Dotyczy Pakietu nr 4 — poz. 5

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowa¢ endoprotezy o rozmiarze 10F i odleglosciach
miedzy zaczepami Scm, 7cm, 9cm, 12cm, 15cm; wszystkie pozostate parametry zgodne z opisem
SIWZ?

Odpowiedz : Tak, zamawiajacy dopuszcza .



Pytanie 14 - dotyczy - Pakiet 3 poz.11

Czy w zwiazku z tym , ze wielorazowe noze iglowe pakowane sg w niepodzielne minimalne opak.
jednostkowe 2 szt., Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zwigkszenie zamawianej ilosci do 1 opak -
zawierajacego 2 szt. ?

Odpowiedz : Tak.

Pytanie 2 — dotyczy wzoru Umowy Paragraf 9 pkt. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ aby termin zatatwienia reklamacji wynosit 5 dni roboczych od daty
zgloszenia reklamacji ?

Odpowiedz : Tak.

Pytanie 3

Dotyczace pakietu nr 3 poz. 4 oraz zapisow SIWZ rozdziat VI pkt. 4.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w zadaniu 3 poz. 4 ,,Szczoteczka jednorazowa do TJF”,
produktu ktéry nie jest zarejestrowany jako wyrdb medyczny - stawka VAT 23% 1 tym samym
zrezygnuje z koniecznosci ztozenia dla tego przedmiotu zaméwienia dokumentéw o ktérych mowa
SIWZ rozdziat VI pkt. 4. — tj. ,,Oswiadczenie Wykonawcy, ze zaoferowany sprzet posiada
dokumenty dopuszczajace do stosowania zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych oraz, ze
przedstawi je na zadanie Zamawiajacego”

Odpowiedz : Tak.



